
Productspecificaties

Afmetingen:  118Ø x 25mm
Gewicht: 72 gr.
Materiaal:  PP + TPE
Eigenschappen: Ftalaat en PAK vrij 
Norm:  EN71 - veiligheid van speelgoed
Verpakking:  142 x 180mm

Ean Art. nr. Omschrijving
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Deurstopper Doornado Sky

Deurstopper Doornado Lime

Deurstopper Doornado Bubblegum

Deurstopper Doornado Mulberry

Deurstopper Doornado Carrot

Deurstopper Doornado Capri Sea

Deurstopper Doornado Taupe

Deurstopper Doornado Pomodori

Deurstopper Doornado Mud

Deurstopper Doornado Graphite

Deurstopper Doornado Coco

Deurstopper Doornado Chocolat
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Doornado display 60

Art. nr.: 12.8690-001
Afmetingen: 325 x 615 x 310mm
Gewicht: 5100 gr.
Materiaal: FSC©approved 170 grams 
  MC | EE-golfkarton 3mm
Omdoos: 340 x 625 x 150mm

8711962008226 Deurstopper Doornado Graphite Zwartgrijs 6

registered design - registered trademark www.doornado.design

8711962008226 Deurstopper Doornado Coco Wit 6

8711962008226 Deurstopper Doornado Mud Antraciet 6

8711962008226 Deurstopper Doornado Chocolat Bruin 4

8711962008226 Deurstopper Doornado Carrot Oranje 4

8711962008226 Deurstopper Doornado Capri Sea Turquoise 5

8711962008226 Deurstopper Doornado Taupe Beige 5

8711962008226 Deurstopper Doornado Pomodori Rood 5

8711962008226 Deurstopper Doornado Lime Geelgroen 5

8711962008226 Deurstopper Doornado Sky Lichtblauw 4

8711962008226 Deurstopper Doornado Bubblegum Roze 5

8711962008226 Deurstopper Doornado Mulberry Paars 5

Ean Omschrijving Kleur Aantal

Art. nr.: 12.8690-001
Afmetingen: 325 x 615 x 310mm
Gewicht: 5100 g
Materiaal: FSC©app

MC | E
Omdoos: 340 x 625 x 150mm

Ean Omschrijving Kleur
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Doornado display 24

Art. nr.: 12.8691-001
Afmetingen: 270 x 370 x 310mm
Gewicht: 2200 gr.
Materiaal: FSC©approved 170 grams 
  MC | EE-golfkarton 3mm
Omdoos: 300 x 400 x 200mm

8711962008226 Deurstopper Doornado Graphite Zwartgrijs 4

registered design - registered trademark www.doornado.design

8711962008226 Deurstopper Doornado Coco Wit 2

8711962008226 Deurstopper Doornado Mud Antraciet 3

8711962008226 Deurstopper Doornado Chocolat Bruin 2

8711962008226 Deurstopper Doornado Carrot Oranje 1

8711962008226 Deurstopper Doornado Capri Sea Turquoise 2

8711962008226 Deurstopper Doornado Taupe Beige 3

8711962008226 Deurstopper Doornado Pomodori Rood 2

8711962008226 Deurstopper Doornado Lime Geelgroen 2

8711962008226 Deurstopper Doornado Sky Lichtblauw 1

8711962008226 Deurstopper Doornado Bubblegum Roze 1

8711962008226 Deurstopper Doornado Mulberry Paars 1

Ean Omschrijving Kleur Aantal

Doornado displ

Art. nr.:
Afmetingen:
Gewicht:
Materiaal:

Omdoos:

8711962008226 Deurs opper Doornado Lime

Ean Omschrijving
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